KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

87 01 125 SB

KNIPEX Cobra®
DIN ISO 8976

Allgemein
Art. No.

EAN

peso
Dimensioni

Technische Attribute
Regolazioni

Per dadi apertura

Per dadi apertura

Capacita per tubi (diametro)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

87 01 125 SB

regolazione rapida e precisa mediante pressione sul pulsante
direttamente sul pezzo in lavorazione

regolazione fine: permette un adattamento ottimale a pezzi di svariate
dimensioni e una comoda impugnatura. Per le regolazioni, vedere la
tabella.

scatto sicuro del perno cerniera: nessuno spostamento accidentale
della regolazione

cerniera passante: doppia guida per un'elevata stabilita
autoserrante per tubi e dadi: nessuno slitamento sul pezzo da
stringere e minimo sforzo di lavoro

superfici delle ganasce con denti trattati con speciale tempera,
durezza dei denti ca. 61 HRC: presa sicura per un'elevata stabilita
regolazione con una sola mano

con fermo di contrasto per evitare lo schiacciamento accidentale
effetto leva ottimale: ottimo rapporto di trasmissione

acciaio al cromo vanadio, forgiato, temperato ad olio a gradini

4003773070856

110g

125 x 110 x 14 mm

13

27 mm
@ 27 mm

21040301
EC000164
EC000164
AAA936c004
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