

Informazione prodotto

87 01 125 SB

KNIPEX Cobra®

DIN ISO 8976



- regolazione rapida e precisa mediante pressione sul pulsante direttamente sul pezzo in lavorazione
- regolazione fine: permette un adattamento ottimale a pezzi di svariate dimensioni e una comoda impugnatura. Per le regolazioni, vedere la tabella.
- scatto sicuro del perno cerniera: nessuno spostamento accidentale della regolazione
- cerniera passante: doppia guida per un'elevata stabilità
- autoserrante per tubi e dadi: nessuno slittamento sul pezzo da stringere e minimo sforzo di lavoro
- superfici delle ganasce con denti trattati con speciale tempera, durezza dei denti ca. 61 HRC: presa sicura per un'elevata stabilità
- regolazione con una sola mano
- con fermo di contrasto per evitare lo schiacciamento accidentale
- effetto leva ottimale: ottimo rapporto di trasmissione
- acciaio al cromo vanadio, forgiato, temperato ad olio a gradini

Allgemein

Art. No.	87 01 125 SB
EAN	4003773070856
peso	110 g
Dimensioni	125 x 110 x 14 mm

Technische Attribute

Regolazioni	13
Per dadi apertura	1
Per dadi apertura	27 mm
Capacità per tubi (diametro)	Ø 27 mm

Klassifikation

eCl@ss 5.1.4	21040301
ETIM 5.0	EC000164
ETIM 6.0	EC000164
proficl@ss 6.0	AAA936c004

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori